

Pulsn ApS

N. A. Jørgensens Plads 5, 6740 Bramming

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 43 65 53 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2024.

Asger Dejgaard Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 10. november 2022 - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pulsn ApS
N. A. Jørgensens Plads 5
6740 Bramming

Hjemmeside: pulsn.dk
E-mail: asger@pulsn.dk

CVR-nr.: 43 65 53 29
Stiftet: 10. november 2022
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 10. november - 31. december

Direktion

Asger Dejgaard Nielsen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Modervirksomhed

ASNI Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive fitnesscenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.005.804 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 382.096 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>10/11 2022</u> <u>- 31/12 2023</u>
Bruttofortjeneste	1.005.804
1 Personaleomkostninger	-181.291
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-301.389
Andre driftsomkostninger	-6.537
Driftsresultat	516.587
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	177
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.753
Resultat før skat	492.011
3 Skat af årets resultat	-109.915
Årets resultat	382.096
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	382.096
Disponeret i alt	382.096

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>10/11 2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.284.780	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.284.780</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.284.780</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	12.350	0
Varebeholdninger i alt	<u>12.350</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.052	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.177	0
Andre tilgodehavender	<u>74.799</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>96.028</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>16.766</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>125.144</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>1.409.924</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>10/11 2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	382.096	0
Egenkapital i alt	422.096	40.000
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	16.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	16.000	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	496.636	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	93.915	0
Anden gæld	381.277	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	971.828	0
Gældsforpligtelser i alt	971.828	0
Passiver i alt	1.409.924	40.000

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 10. november 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>382.096</u>	<u>382.096</u>
	<u>40.000</u>	<u>382.096</u>	<u>422.096</u>

Noter

	10/11 2022	- 31/12 2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	177.536	
Andre omkostninger til social sikring	3.755	
	<u>181.291</u>	
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	24.753	
	<u>24.753</u>	
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	93.915	
Årets regulering af udskudt skat	16.000	
	<u>109.915</u>	
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	1.586.169	0
Kostpris 31. december 2023	<u>1.586.169</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-301.389	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-301.389</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.284.780</u>	<u>0</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ASNI Holding ApS, CVR-nr. 38793284, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.